w Radomiu dnia 19/31 Maja 1856 r.

ROK

1856,

w»a'iwr
Nr. 26507. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (631)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 14/36 Czerwca 1856 r., w biórze Na
czelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczgtowanie deklaracyj
na reperacyą Kościoła w Parafii Luborzycy W P-cie Miechowskim leżącćj, na którą koszta,
są zatwierdzone w summie rs.

%7 Kwietnia r. b. Nr. 10509, Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Kominissyi
Rządowej S. W. i Duchownych z d. %, Kwietnia r. b. Nr. 6342/i3707 , podaje niniejszem
do powszechnej wiadomości mieszkańców, ten Najwyższy Rozkaz i zaleca najściślejsze
stosowanie się do takowego.

w Radomiu dnia 12/24 Kwietnia 1856 r.
Nr. 31914. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr, (632)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż "dobra suprymowane Głuchów, w Powiecie
Miechowskim położone, w r. z. kolonialnie urządzonez prawem szynkowania trunków i
;.osadą karczemną, a z wyłączeniem czynszów włościańskich, które wprost do Kassy Po
wiatu Miechowskiego wnoszone będą, na lat 25 poczynając od dnia 20 Maja (P Czerwca)
r.

Każdy przeto chęć licytowania mający, w radium % części summy dzierżawnej wy-
równywąjące zaopatrzony, zechce się zgłosić w terminie i miejscu powyżej oznaczonym,
2 świadectwem kwaiłfikacyi przez Naczelnika Powiatu, stosownie do przepisów wydanem,
gdzie o dalszych warunkach w Sekcyi Dóbr i Lasów, w godzinach biurowych poinformo
wany zostanie, stan zaś samych dóbr na gruncie obejrzeć należy.

w Radomiu dnia 2/14 Maja 1856 r.
Nr. 23247. Wydział i Sekcya Skarbowe. (673) ,

Stosownie do § 83 Instrukcji Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. H/23
Sierpnia 1848 r. Nr. 74417, rozwijającej Ustawę o wyrobie i przedaźy wódki d.

tar
gu na wełnę w Warszawie, Rząd Gubernialny dla wiadomości osob inter essow ł ych j m -
żej komunikuje.

w Radomiu d. 4/1<5 Maja 1856 r, .
Obwieszczeni e. n^nnAwovrn

K0MMI8SYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUC1I0WN1U1. ,
podaje do wiadomości, że targ główny na wełnę z mocy Postanowienia Namiestnika

Królewskiego z dnia 2/14 Maja 1822 r. rozpocznie się w Warszawie jak lat zeszłych w d.
3/ Czerwca r. b: i trwać będzie dni cztery licząc w to przypaść mogące święta.
/15 Wagi i pomosty na dni trzy przed rozpoczęciem targu urządzone będą. .

Deputacya Jarmarczna w tymże czasie czynności swoje rozpocznie i ułatwienia tak
Droduceiitom jak i kupującym zapewnić będzie się starała.

oznajmia zarazem, iż ciągnienie tejże Loteryi odbywać się będzie w poniżej wyrażonych
terminach jako to:

1. Klassy w dniach 25 i 26 Lipca (6 1 7 Sierpnia) 1856 r.
2. — 24 i 25 Sierpnia (5 i 6 Września) 1856 r.
3. — 25 i 26 Września (7 i 8 Października) 1856 r.
4. — 24 i 25 Października (5 i 6 Listopada) —
5. Klasssy od dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1856 r. aż do ukończenia.

sr. 360000

es

a

Plany, przy których potrzebne dla chcących grać w fęź Loteryg przepisy i objaśnie
nia znajdują się, już wyszły z druku i rozdawane będą bezpłatnie we wszystkich Kanto
rach Loteryi gdzie i Losów w krotce dostać będzie można za oplątą w tychże planach 0-
znaczoną- Warszawa d. 8/20 Maja 1856 r.

Radca Stanu, Naczelnik Urzędu, S. Werner.
_____ Sekretarz U rzędu, Sekretarz Kollegialny, K. Treu.

Obwieszczenia.
Nr. 5200. ’ ^Naczelnik Powiatu lladomskiego. (643)

Zawiadamia interesowaną publiczność, iż na wybudowanie w miastach Gniewoszo-
wie i Granicy dwóch studzien ceinbrowanych z pompami drev»nianemi, oraz szopy na na
rzędzia ogniowe, odbędzie in minus ńa dniu 4/16 Czerwca r.

wyrówiiy wające, ptżed godziną pierwszą z połu
dnia gdyż do tej tylko przyjmowane będą, anszlagi w biórze Powiatu przejrzanemi.być
mogą; deklaracye winny być stosownie do przepisów, czysto bez pópraw i skrobań opie
czętowane, kwitami kassowemi na radium zaopatrzone; podane.

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.
Skierski. ' " Sekretarz, Porczyński.

Nr. 328. Magistrat Miasta Lelowa. (639)
Na zasadzie reskryptu Rządu Guberiiialnego Radomskiego z d. 28 Marca (9 Kwie

tnia r. b. Nr. 22014, oraz reskryptu W. Naczelnika Powiatu Olkuskiego z d; 12/24 Kwie
tnia r. b.'Nr.

o godzinie 10 z rana, odbędzie się głośna lieytacya in plus wypuszczenia w trzech
letnią- dzierżawę łaźni i koszerni żydowskiej, w tutejszem mieście exystnjącej, na dochód
Synagogi tejżą, od summy rocznej rs. 117 dotąd opłacanej, warunki konkurentów obowią
zujące, w każdym czasie w Magistracie przejrzeć można.

Staszów dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.
Grabdziński, z p.

Nr. 10. Delegowany Sekretarz Kwaterunkowy Magistratu Olkusz. (038)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 Maja (9 Czerwca) r. b.